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Muro fundos

TABELA DE ESQUADRIAS

LARGURA

ALTURA

PEITORIL
INTERNO

TIPO QUANTIDADE

P1

0,80m

2,10m

P2

0,80m

2,10m

P3

0,80m

2,10m

P4

0,90m

2,10m

de abrir, veneziana de 1
aluminio natural
de abrir, madeira 1

de abrir, veneziana de 2
aluminio natural

de abrir, veneziana de 2

aluminio natural

P5

3,00m

2,50m

de correr, vidro temperado
fumé 10mm

Ji

3,45m

3,35m

vidros fixos e basculantes,
estrutura em aluminio, com 2
vidro temperado fumé 8mm

J2

2,00m

1,50m

1,00m

de correr, 4 folhas, vidro
temperado fumé 6mm

J3

0,80m

0,60m

1,90m

basculante, em vidro
temperado incolor jateado, 4
6mm

de correr, 2 folhas, vidro

J4 1,50m 1,00m 1,20m temperado incolor 6mm 1
de correr, 2 folhas, vidro
J5 1,20m 1,00m 1,10m temperado incolor jateado, 1
6mm
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SITUAGAO E LOCALIZAGAO
ESCALA 1/250

PLANTA DE SITUACAO
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Ve

| PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIAO - SC

("OBRA

L CONSTRUGAO DE CENTRO COMUNITARIO NO CONJUNTO PORTO UNIAO

(LOCAL DA OBRA

Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, Cj. Porto Unido, Bairro Bela Vista - Porto Uniao

J

) ( AREA TOTAL

146,77 m?

(- PLANTA DE SITUACAO
- PLANTA BAIXA
- PLANTA DE COBERTURA

PROJETO
Arquiteténico

MUNICIPIO:
Porto Uniao
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